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č. smlouvy SMB: 6719172075/2
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ

O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY A POSKYTNUTÍ VYROVNÁVACÍ PLATBY ZA
PLNĚNÍ ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY

I

Smluvní strany: Ě

i1. Statutární město Brno
zastoupené:
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

JUDr. Markétou Vánicovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785
CZ44992785
Česká spořitelna, a.s.
Olbrachtóva 1929/62, 140 00 Praha 4
111211222/0800
Mgr. Martin Jelínek

j

číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel:
email:

(jako objednatel veřejné služby, dále jako „objednatel" nebo „statutární město Brno")

fa i

2. Spolek pro GP ČR Brno
zastoupený: Jihomoravským krajem, člena výkonného

výboru spolku zastupuje hejtman, a
statutárním městem Brnem, které při výkonu funkce člena
výkonného výboru spolku zastupuje
primátorka
Radnická 366/4, 602 00 Brno
04500750
CZ04500750
Komerční banka, a.s.
115-1726400227/0100

sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
účet č.:
je plátce DPH 1

(jako poskytovatel veřejné služby, dále jako „poskytovatel" nebo „Spolek")
í:
í

uzavírají v souladu s Rozhodnutím Komise ze dne 20. prosince 2011, o použití čl. 106 odst. 2
Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek
veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného
hospodářského zájmu (č. 2012/21/EU), v platném znění tento

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ .
O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY A POSKYTNUTÍ VYROVNÁVACÍ PLATBY

.2)
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Článek I,
Předmět Dodatku Č. 2

1. Předmětem Dodatku č. 2 ke smlouvě o závazku veřejné služby a poskytnutí vyrovnávací
platby za plnění závazku veřejné služby (dále jen „Dodatek ě. 2“) je navýšení zálohy
vyrovnávací platby uvedené v Článku III. bodu 3. smlouvy o částku 7.500.000 Kč
(slovy:sedmmilionů pětsettisíc korun českých)

Článek II.
1. Článek IV. Způsob poskytnutí se doplňuje takto:

I. Text Článku IV. Způsob poskytnutí doplněný Dodatkem č. 1 se označuje jako bod
č. 2.

II. Navýšení vyrovnávací platby, uvedené v Článku I. tohoto Dodatku č. 2 bude
poukázáno jednorázově bankovním převodem na bankovní účet Spolku uvedený
v záhlaví smlouvy nejpozději do 25. září 2019. Navýšení vyrovnávací platby je
poskytováno formou zálohy s povinností následného vyúčtování.

2. Příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.

2. Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh na
uveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv podá statutární město Brno.

4. Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení je určeno pro
statutární město Brno a druhé vyhotovení pro Spolek.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl sepsán na základě pravdivých údajů,
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Tento dodatek č. 2 byl schválen Zastupitelstvem města Brna na Z8/09. zasedání konaném dne
18. 9. 2019 usnesením pod bodem č. 2.
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za statutární město Brno za Spolek pro GP ČR Brno
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JUDr. Markéta Vaňková
primátorka města Brna

JiliQinórávšký kraj,
který při výko ého výboru

zastupuje hejtman

2 0 -00- 2010
Statutární město Brno,

které při výk ého výboru
zastupuje primátorka

Příloha č. 1
Finanční plán 2019 Odborný odhad prokazatelné ztráty ze dne 13. 9, 2019



Spolek pro GP ČR Brno, Radnická 366/4, 602 00 B
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Vyčet položek

podle vyhlášky c. 604/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

Spolek pro GP ČR Brnorok 2019

Radnická 366/4

IČ
602 00 Bfno045Ó0750

číslo

řádku Celkem 2018 Plán 2019
SpotřebovanéI. ipy celkem

2 880 605,55 1 100 000,00
Spotřeba materiálu1.

3 13 032,13 115 000,00
Spotřeba energie2.

4 867 473,42 985 000,00 rSlužby celkemII.
7 167 737 465,27 180 105 117,39

Cestovné6.
9 0,00 0,00

Náklady na reprezentací7.
10 1 814 024,00 5 000,00

Ostatní služby8,
11 165 923 441,27 180 100 117,39

Osobní náklady celkemIII.
12 1 314 710,00 1 399 400,00

Mzdové náklady9.
13 996 568,00 1 050 000,00

Zákonné sociální pojištění10.
14 312 659,00 343 400,00

Zákonné sociální náklady12,
16 5 483,00 6 000,00

Daně a poplatky celkemIV.
16 223 000,00 220 000,00

Ostatní daně a poplatky16.
21 223 000,00 220 000,00

Ostatní náklady celkemV.
22 1 619 122,29 410 000,00

Kurcovó ztráty21.
27 1 356 401,43 100 000,00

Dary22.
28 193 688,24 250 000,00

Jiné ostatní náklady24.
30 69 032,62 60 000,00

Náklady celkem
43 171 774 803,11 183 234 517,39

Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 

Tržby z prodeje služeb

I.
45 70 023 366,85 68 134 117,39

2.
47 70 023 366,65 68 134 117.39

Ostatní výnosy celkemIV.
59 236 705,27 100 000,00

Kurzové zisky16
64 236 704,66 100 000,00

Jiné ostatní výnosy18.
66 0,61 0,00

Přijaté příspěvky celkemVI.
75 44 194 289,59 60 000 400,00

Přijaté členské příspěvky28.
78 44 194 289,59 60 000 400,00

Provozní dotace coíkemVII.
79 39 000 000,00 55 000 000,00

Provozní dotaco29.
80 39 000 000,00 55 000 000,00

Výnosy celkem
81 153 454 361,71 183 234 517,39

Výsledek hospodaření před zdaněnímC.
82 - 18 320 441,40 0,00

Daň z příjmů34.
83 0,00 0,00

Výsledek hospodaření po zdaněniD.
84 k 18 320 441,40 0,00

13.09.2015
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Spolek pro GP ČR Brno, Radnická 366/4, Brno 602 00 
PLÁN 2019

POLOŽKY NÁKLADŮ A VÝNOSŮ

i

[Název [0čat: I Částka CZK [Částka HUR j Firma • [Měna' | Popis
Spotřeba materiálu
1- Spotřeba materiálu. 
Spotřeba energie 
2. Spotřeba enei^te- : 
Náklady na reprezentaci
7. Náklady na reprezentaci 
Ostatní služby 
Ostatní služby 
Ostatní služby 
Ostatní služby 
Ostatní služby 
Ostatní služby 
Ostatní služby 
Ostatní služby 
Ostatní služby 
Ostatní služby 
Ostatní služby 
Ostatní služby 
Ostatní služby 
Ostatní služby 
Ostatní služby 
Ostatní služby 
Ostatní služby 
Ostatní služby 
Ostatní služby
Ostatní sluiby-náklad na prod 
Ostatní sSužby-rekiama 
Ostatní služby
8. Ostatní služby '.....; ’

Mzdové náklady 
Mzdové náklady 
Mzdové náklady 
Mzdové náklady
9. Mzdové náklady -. ‘ “

Zákonné sociální pojištění 
Zákonné zdravotní pojištění
10. Zákonné sociálnípojištění 
Zákonné sociální náklady 
12. Zákonně sociální háidady 
Ostatní daně a popíatky-popla 
Ostatní daně a poplatky-správ 
16. Ostatní daně a poplatky 
Kurzové ztráty
21. Kurzové ztráty .....;
Ostatní služby-dar

22. Dary \

501000 115 000,00
115 000,00

■ sss 000,00
9S5 000,00

5 000,00 
■ 5 000,00

26 503 679,32
20700.00 
55 000,00 
20 000,00

1999 000,00 
1999 999,00 
1700 000,00

142720.00 
398 650,00 
170 000,00
160000.00 

14937 995,75
115275 000,00 ■
ID 000 000,00 
1847 000,00

78000.00 
43 000,00

200 000,00 
49 000,00

1900 000,00 
1600 000,00 

373,32 
120100117,39 

590 000,00
420 000,00 

20 000,00 
20 000,00 

1050;000,00.
' 252500,00

90 900,00 
343400,00- .

" " 6000,00

6 000,00 
200000,00

20 000,00 
220000,00 
100 000,00 
100 000,00;

■ 250 000,00 
-■ 250-000;00

Zajištění Chodu kanceláře, tištěné programy

502000 Automotodrom Brno, a.s. Kč Zajištění sportovní části 2019 - energie

513000 Kč Občerstvení - káva

51S000
518000

518000
518000
518000
51S000
513000
518000
518000
518000
5180QQ
51S000
S1S00G
518000
518000
518000
518000
513000
518000
51S101
51S102
518102

Automotodrom Brno, a.s. 
Statutární město Brno

Kč Pronájem dráhy 2013 
Nájem Radnícka-sídlo Spolku 
Audit účetní závěrky 
Daňové poradenství 
Vstupenkový systém, web 2019 
Tribuny

Zajištění cateringu 
Doprava 
Mobilní toalety 
Úklid areálu 
CAMP A
Zajištění sportovní části 2019 
Zalistovací poplatek 
Promotérský poplatek 2019 
Obrazovky 
účetní služby
zajištění stavebních povolení - tribuny 
právní zastoupení-žaloba MMR 
ekonomická analýza 
Prodej vstupenek 
Reklama

Kč

Kč
Kč

Automotodrom Brno, a.s. 
Bender GmbH 
ARES, s.r.o.

Dopravní podnik města Brna,a.s. 
M.P.A. servicos 
Věra Kobližková 
blackMACHINE s.r.o. 
Automotodrom Brno, a.s.

4 350 000,00 DornaSports,S.L.

Dorna Sports, S.L 
SKY Productíon s.r.o.
FFI s.r.o.

Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
EUR
Kč
Kč
Kč
Kč

AK Císař, Čéška 
EKAUD, s.r.o.
TiC Brno, příspěvková organizace

Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

521000
521000
521000
S21000

zaměstnanec 1 
zaměstnanec 2 
zaměstnanec3 
zaměstnanec 4

Kč Hrubá mzda 
Hrubá mzda 
Hrubá mzda 
Hrubá mzda

Kč
Kč
Kč

524101
524102

Kč Sociální a zdravotní pojištění 
Sociální a zdravotní pojištěníKč

Kooperativa Kč Zákonné pojištění527101

Městys Ostrovačice Kc Poplatek ze vstupného 
stavební povolení- správní poplatky

S380QD
538Q0Q Kč

Kc Kurzový rozdíl - platba DORNA545000 Dorna Sports, S.L

Kč Dar charitativní organizace546000 Charita

IČO: 04500750, DIČ: C204S00750 Bankovní spojeni: 115-1726400227/0100 
Spolek je registrován ve spolkovém rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka L.20949



Spolek pro GP ČR Brno, Radnická 566/4, Brno 602 00 
PIÁN 2013

POLOŽKY NÁKLADŮ A VÝNOSŮ

1 Název lúčet; I Částka CZK [Částka EUR [ Firma" [Měna |Popis
Jiné ostatni náklady-bankovni 549101

sssbf*—...
60 000,00 
6Q 000,00

Komerční banka a.s. Kč Bankovní poplatky

Tržby z prodeje služeb 
Tržby 2 prodeje služeb-reklam 
2. Tržby 2 prodeje služeb 
Kurzové 2ísky 
16. Kurzové zisky 
Členské příspěvky 
Členské příspěvky 
Členské příspěvky 
Členské příspěvky 
Vyrovnávací platba 
Vyrovnávací platba 
Vyrovnávací platba II
28. Přijaté členské příspěvky . 
Provozní dotace
29. Provozní dotace .

602000
502100

68 034117,39 
100 000,00 

6813411739 
100 000,00 
100 000,00 

100,00 
100,00 
100,00 
100,00 

27500 000,00 
17 500 000,00 
1S000 000,00 
60 000 400,00 
55-000 000,00 
5S000 000,00

T1C Brno, příspěvková organizace Kč Prodej vstupenek Moto GP 2019 
Příjem z pronájmu, reklamy

645000 Dorna Sports, S.L Kč Kurzový rozdíl - platba DORNA

Členský příspěvek dle stanov 
Členský příspěvek dle stanov 
Členský příspěvek dle stanov 
Členský příspěvek dle stanov 
Vyrovnávací platba 
Vyrovnávací platba.

Vyrovnávací platba H, předpokládána výše pro vyrovnání ztráty

684000

68400Q

684000
684000

684000
684000
684000

JMK2019
SNIB2019

T1C2019
CCRJM 2019

JMK2019
SMB2019

SM8 + JMK2019

691000 Provozní dotace 2019MMR

'VYŇQ5ýGEU<EM:c^ 183 234517,39

13.09.2019

IČO: 045QQ750, DIČ: CZ04500750 Bankovní spojení: 115-1726400227/0100 
Spolek je registrován ve spolkovém rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová inačk3 L2Q949


